.8 % MuHucrepcreo cnopTa Poccuitckon Peaepaumm

ﬁ; : > depepauuna senocunegHoro cnoprta Poccum

ﬂl'ﬁ OenaptameHT puU3nUECKO KyNbTypbl U cOpPTa
agMuHuUcTpauum ropoaa Coun

Benocnopr-wocce. Bcepoccuimckmne copeBHoBaHuA. MHOrogHeBHas roHKa.
My>KUYMHbI
14 - 18 mapta 2016 . r. Couu

Pe3synbratbl 4-ro 3Tana
18.03.2016 - 4 »ran
MrpguBuUOyanbHas T'OHKA Ha BpeMs
IOucranumsi: 10.0 xM.
r. AXyH
Bpemsti cTrapra: 11:00

Cpegnusisi ckopocTb: 24.293 kM/u

MecTo Ne Kon UCI Pammanss Mmst Komaugna BpemMs Orcr. CpCxk
1 103 RUS19900327 CHHMUIHH Kupnn TioMeHckasa obJacTb 24:41.92 24.293
2 1 RUS19900123 <@POJIOB Uropb MockoeBckas o0JacTb 25:22.03 0:41. 23.653
3 60 RUS19881124 TABPWIOB EBreHMM MockeBa 25:52.13 1:11. 23.194
4 5 * RUS19961031 KVYJIMKOB Ceprem MockoBCckas ofJjlacTb 26:03.93 1:22. 23.019
5 30 * RUS19950105 PO3MH Cepren Camapckas ofJjlacTb 26:28.99 1:47. 22.656
6 45 * RUS19961115 CTPEJIBLOB AnexcaHAIpPp MockBa 26:31.12 1:50. 22.626
7 128 * RUS19970219 HEKPACOB JleHuc CeepmyioBckas obJjacTb 26:31.93 1:50. 22.014
8 29 RUS19900717 TIIOMOIHMKOB Ceprein Camapckasa o0OyacThb 26:36.82 1:55. 22.545
9 96 * KAZ19961023 BOJIOUVH AnexceM KazaxcraH V4E 26:37.32 1:56. 22.538
10 21 * RUS19940803 TAPENMIVH Aitmap Camapckasa o0OJjacThb 26:41.72 2:00. 22.476
11 9 * RUS19950617 CANMKO Iasen MockoeBckas o0JacTb 26:45.92 2:04. 22.417
12 8 * RUS19940607 [IYIOHOB Brnammcias MockoBckas obJjacTb 26:58.03 2:17. 22.249
13 97 KAZ19930309 JIYKBAHOB IMuTpuUi Kasaxcran VA4E 26:58.59 2:17. 22.242
14 143 * UKR19970214 HMEPBAKOB Anexcen CrnopTuBHBI kKJIy® ISD 26:59.16 2:18. 22.234
15 70 * RUS19960606 TAPAHEHKO Bnazmmuciae Pecny®bmamka KpemM 26:59.57 2:18. 22.228
16 69 RUS19830616 IIOIIKOB Buranmum Pecnyonuka KpeM 27:00.63 2:19. 22.214
17 6l RUS19920614 CTAQUIIOB AjekcaHIpP Mockea 27:02.24 2:21. 22.192
18 31 * RUS19970622 PYBAUEB Makcum Camapckas ofJjlacTb 27:07.66 2:26. 22.118
19 35 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckas ofJjlacTb 27:10.83 2:29. 22.075
20 111 * RUS19960506 EPEMKVH Apxanui HoBocubupckasa o0OJjacThb 27:20.84 2:39. 21.940
21 65 * RUS19960523 3AXAPUH Butanum Pecnybmnuka KpemM 27:29.40 2:48. 21.826
22 92 KAZ19920628 BOPOIIAEB Tapac KazaxcraH V4E 27:30.34 2:49. 21.814
23 112 * RUS19960906 THMMOOEEB AHOpeM HoBocubupckasa o0yacThb 27:32.89 2:51. 21.780
24 77 * RUS19970429 CMMPHOB Kupui Caukr-IlleTepdbypr 27:36.90 2:55. 21.727
25 73 * RUS19940506 BOPEICKUNA Pycrnan Caukr-IlleTepdbypr 27:44.16 3:03. 21.633
26 34 * RUS19950626 XPAIIOB IMuUTPUM Camapckasa o0OJjacThb 27:45.24 3:04. 21.619
27 18 * RUS19950308 AHTOHOB AryexcaHIp Camapckas ofJjlacTb 27:47.37 3:06. 21.591
28 28 * RUS19940608 MAMOHTOB AjexcaHOp Camapckas ofJjlacTb 27:48.13 3:07. 21.581
29 37 * RUS19970725 30JIOTAPEB VBax KpacHonmapckuy kpam 27:49.10 3:08. 21.569
30 10 * RUS19960827 MAJIHIIEB HuxmuTa MockoeBckas o0JacTb 27:49.77 3:08. 21.560
31 7 * RUS19950429 JIOBAHOB AryexcaHIp MockoBckas ofJjiacTb 27:50.00 3:09. 21.557
32 52 * RUS19950421 UYPCUH IlaBen Mockea 27:53.40 3:12. 21.513
33 110 * RUS19960601 PYJIAKOB Maxkcum HoBocubupckasa objacTb 27:53.90 3:12. 21.507
34 11 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTeMm MockoeBckas o0JacThb 27:55.11 3:14. 21.491
35 4 RUS19900623 IITAINKNVH IlaBen MockoeBckas o0JacThb 27:55.65 3:14. 21.484
36 74 * RUS19960527 BABWIOB ApCeHTUM CaukrT-IlleTepbypr 27:56.18 3:15. 21.477
37 44 * RUS19961207 TIIPYUKOB Amnexkceun MockBa 27:56.69 3:15. 21.471
38 6 * RUS19961227 KACBSAHOB Muxamsu MockoeBckas o0JacTb 27:57.98 3:16. 21.454
39 127 * RUS19970318 CYXOB Makcum JleHMHTpanckas obJjlacTb 27:59.45 3:18. 21.436
40 24 RUS19910601 3AXAPOB Kupmuim Camapckasa o0OJjacThb 28:03.10 3:22. 21.389
41 64 RUS19840909 PAIVMOHOB Mwuxani Pecnytmnuka KpemM 28:08.63 3:27. 21.319
42 23 RUS19931012 XYWKOB [enmc Camapckas ofJjlacTb 28:10.37 3:29. 21.297
43 100 RUS19930514 3ABOPCKMI Bnammcnae Bosloromckasa ofBiacTb 28:11.56 3:30. 21.282
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116
67
41
138
79
88
71
14
137
117
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82
94
68
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27
75

101
139
36
120
26
40
141
93
55
20
129
47
63
72
58
62
15
76
16
85
50
133
13
89
140
142
134
19
57
102
119
118
91
132
46
87
17
122

12
39
124
104
105
106
107
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* %

UKR19960208
RUS19910420
RUS19930903
RUS19960430
RUS19971019
RUS19980314
KAZ19950419
RUS19961019
RUS19971121
RUS19970512
RUS19970123
RUS19980214
RUS19990217
KAZ19960711
RUS19961014
KAZ19970530
RUS19940420
RUS19961207
RUS19970323
RUS19950420
RUS19970817
RUS19971010
RUS19951020
RUS19910827
RUS19940705
UKR19960216
KAZ19931029
RUS19950809
RUS19950601
RUS19970311
RUS19890306
RUS19950717
RUS19941218
RUS19970630
RUS19910113
RUS19970210
RUS19970701
RUS19970324
KAZ19911207
RUS19970913
RUS19990602
RUS19970527
KAZ19970615
UKR19940202
UKR19960906
RUS19990718
RUS19920807
RUS19960723
RUS19780404
RUS19990512
RUS19990405
KAZ19870227
RUS19991031
RUS19940327
KAZ19970803
RUS19970807
RUS19840808
RUS19971119
RUS19960517
RUS19961109
RUS19870201
RUS19970129
RUS19990805
RUS19991227
RUS19991215

YOOI PuHaT
TATAPMHOB I'eHHamum
BEPYJILCKUI Anexcanmp
MIIBYEHKO BitanuMmp
KHA3EB BauecJsias
JIYHIE Ilapen

PVBE IMUTPMUMI
AJIEKCAHIOPOB IMuUTPUM
®OKNMH Mmxawniu
[IPOIIMH Iaeeus
[IYIIHIIEB AjexcaHOp
UYBYKOB Anexcen
MAMOTEHKO T'eoprwmit
XYKEHOB AcnaH
MUXAMJIOB Hukura
OBCAHHMKOB AsnexcaHIp
KPAMHOB Jleonun
BEJIOB AHTOH
TEPEHTBEB I'sie®
KOPOJIEB IMuTpMI
HEBCKUM AnexcaHIp
[MMCKYHOB MakcuMm
BOPOBUK Ienwuc
SI0KVH Kupnsin
CYUKOB Bacwunumn
MAJIEEB Twumyp
BJIACEHKO Cepren
COJIOBBEB IlaBen
BJIAIHKVH PomaH
BOPVCOB AjiekcaHOp
KOBAJIEB EBTeHUM
YEPEIIAHOB CrenaH
XVPHOB IMuTpmit
KAPTAIIOB MeBaH
AKVMOB KoHCTaHTMH
I'PUIIVIH MaxcuMm
AXMETOB AMHYD
EINMI®AHOB HukwmrTa
3ANMIEB Hukomnait
VEBEPATVIMOB MapaT
VPT'AJIEEB PycTam
YYMAUYEHKO IJaHmmi
CTPEJIBHUK CrTaHMCIas
KJIEIIVKOB Unbsa
CEJIMBEPCTOB PowmaH
CTEIIAHOB Biiammucias
BOPYICOB EBTeHUMN
MEKIIEEB Anexceit
MOT'VP IOMuUTPUM
[IOPYUMKOB AsiexkcaHOp
CAJITAHOB anwun
I30JIBA MakcuMm
BAKAJIOB denmop
I'PUT'OPAH CrenaH
XYEPUMH Huxwura
XYPABJIEB Bianmnen
T'OT'OJIEB AHTOH
HEUAEB Bisiammcias
MAPTHIIEB AjnexcaHIOp
KYTY30B PomaH
BOXEHKO Kwmpnin
ACTAOLEB ApTeM
KYTAEBCKMA I'ne6
T'OJIOBAXA AjekceM
CUIOPOB Mrops

CnopTuBHEM kJIy©O ISD
UYenabuHckasa obJjacTb
PecnyOnuka KpeM
MockBa

CBepnJjioBckas o0JacTb
Caukr-IleTepbypr
KazaxcTaH r.AnMaTH
Caukr-IleTepbypr
MockoBCckas ofJjacTb
CBepnJjioBckas o0JacTb
UYenabuHckasa obJjacTb
MockBa
Cankr-IleTepbypr
Kasaxcran V4E
PecnyOnuka KpeM
Kasaxcran V4E
Camapckasa obJjacTb
Caukr-IleTepbypr
MockoBCckas ofjacTb
Bosioronckas o6JjacTb
CBepnJjioBckas o0JacTb
KpacHozmapckuit Kpam
VpkyTckasa ofJjacTb
Camapckasa obJjacTb
KpacHozmapckuit Kpam
CnopTuBHEM kKJIy© ISD
Kasaxcran V4E

MockBa

Camapckasa obJjacTb
Pecnybmnmka BamkopTocTaH
MockBa

YomypTckasa Pecnybinmnka
Caukr-IleTepbypr
MockBa

YomypTckasa Pecnybinmnka
MockoBCckas ofjacTb
Caukr-IleTepbypr
MockoBCckas ofjacTb
KazaxcTaH r.AjMaTH
MockBa

Pecnybsimka BamkopTocTaH
MockoBCckas ofjacTb
KazaxcTaH r.AjMaTH
CnopTuBHEM kKJIy© ISD
CnopTuBHEM kKJIy© ISD
Pecnybmnmka BamkopTocTaH
Camapckasa obJjacTb
MockBa

Bosoronckas o6JjacTb
VpkyTckasa ofJjacTb
UYenabuHckasa obJjacTb
KazaxcTaH r.AjMaTH
Pecnybmnmka BamkopTocTaH
MockBa

KazaxcTaH r.AjMaTH

MockoBCKasa
YoMypTCcKas
MockoBCkasa
MockoBCkasa
KpacHomapc
PocToBCckasa
TioMeHCcKad
TioMeHCcKad
TioMeHCcKad
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obJjlacThb
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obylacTb
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109
126

** RUS19980807
** RUS19980307

*

RUS19970102

CraproBaJjio ToHmMKOB: 104

MecTo
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=
(@]

N
103

60

30
45
128
29
96
21

*

*

*

*

*

OATKYJIJIVIH AHCeJib TioMeHCKasa o6JacThb H/c
[IOHOMAPEB KoncTaHTuH TiOMeHCkas oO0JlaCThb H/c
KYJMKOBCKIMI Anexcanmp Pecny6iuka AObTes H/c

«Knaccudpumkauma no oukam» Ha 4-m stane

Kom UCI

RUS19900327
RUS19900123
RUS19881124
RUS19961031
RUS19950105
RUS19961115
RUS19970219
RUS19900717
KAZ19961023
RUS19940803

Pamunus: mMst
CVHMIHH Kupnin
®POJIOB Nropsb
TABPWJIOB EBTeHUM
KYJIMKOB Cepren
PO3MH Cepreu
CTPEJIBIIOB AjyiekcaHIp
HEKPACOB IIeHuc
[IOMOIIHMKOB Cepren
BOJIOIIMH Anekxcein
TAPEVIIMH Atinap

Komanpga

TioMeHCKasa o6JjacThb
MockoBCckas ofJjiacTb
MockBa

MockoBCckas ofJjiacTb
Camapckasa objacTh
MockBa
Ceeponoeckas o6JacTb
Camapckasa objacTb
Kasaxcran V4E
Camapckasa obJjacTb

Ouku

PN W oo d® o g



IOucranumsi: 394.6 KM.

CpelHssI CKOPOCTE:

MecTo Ne Kom UCI
1 8 * RUS19940607
2 35 RUS19930202
3 103 RUS19900327
4 9 * RUS19950617
5 92 KAZ19920628
6 65 * RUS19960523
7 28 * RUS19940608
8 1 RUS19900123
9 37 * RUS19970725
10 7 * RUS19950429
11 110 * RUS19960601
12 127 * RUS19970318
13 64 RUS19840909
14 60 RUS19881124
15 5 * RUS19961031
16 45 * RUS19961115
17 96 * KAZ19961023
18 69 RUS19830616
19 36 * RUS19971010
20 128 * RUS19970219
21 70 * RUS19960606
22 55 * RUS19950809
23 111 * RUS19960506
24 97 KAZ19930309
25 93 KAZ19931029
26 73 * RUS19940506
27 18 * RUS19950308
28 74 * RUS19960527
29 44 * RUS19961207
30 21 * RUS19940803
31 112 * RUS19960906
32 41 * RUS19960430
33 143 * UKR19970214
34 4 RUS19900623
35 13 * RUS19970527
36 6 * RUS19961227
37 144 * UKR19960208
38 100 RUS19930514
39 34 * RUS19950626
40 88 * KAZ19950419
41 14 * RUS19971121
42 29 RUS19900717
43 40 * RUS19940705
44 129 * RUS19970311
45 72 * RUS19941218
46 26 RUS19910827
47 30 * RUS19950105
48 24 RUS19910601
49 67 RUS19930903
50 85 KAZ19911207
51 58 * RUS19970630
52 61 RUS19920614
53 120 * RUS19951020
54 52 * RUS19950421
55 31 * RUS19970622
56 77 * RUS19970429
57 142 * UKR19960906
58 16 * RUS19970324
59 62 RUS19910113
60 75 * RUS19961207
61 47 RUS19890306

CymmapHble pe3yabTaTbl

42.964 xM/u

PamMunus Mms
IYIOHOB Briamuciias
3BEPKOB EBrenwmi
CVHMIOBEH Kupmni
CAJMKO Maren
BOPOIIAEB Tapac
3AXAPVH Buranui
MAMOHTOB AjexkcaHIp
®POJIOB Uropb
30JIOTAPEB lBaH
JIOBAHOB AjnexkcaHOp
PYIAKOB Maxkcum
CYXOB Makcum
PAIIVIOHOB Mwuxawni
T'ABPUJIOB EBTeHuUMt
KYJIMKOB Cepren
CTPEJIBIIOB AsylexcaHOp
BOJIOLIIMH Anexcen
[IOIIKOB Buranui
[IMCKYHOB Makcum
HEKPACOB [leHuc
TAPAHEHKO Bmagucias
COJIOBBEB Ilapeust
EPEMKIVH Apxanui
JIYKBSAHOB IMuTpUM
BJIACEHKO Cepren
BOPELCKUI Pycsan
AHTOHOB AjnexkcaHOp
BABMJIOB ApceHTUM
[IPYIIKOB Asyiexcelt
TAPENMIIVH Aitmap
TUMOOEEB Anppelt
VMJIBYEHKO Bianmmmp
IEPEAKOB Anexcey
[ITAIIKVH IlaBesn
YYMAUYEHKO JaHmui
KACBAHOB Mwuxawnnn
YOOI PuHaT
3ABOPCKMM Branmucrnas
XPAIIOB IMmmTpui
PVBE IMuTpUM
®OKIMH Mmxans
[IOMOIIHVKOB Cepren
CYUKOB Bacwunui
BOPVMCOB AjyiekcaHOp
XVPHOB IMuTpM
SI0KIMH Kwupwnin
PO3VH Cepreu
3AXAPOB Kupwnii
BEPYJILCKUM Anexcanap
3AMLIEB Hukosan
KAPTAIIOB MeaH
CTAOUIIOB AjyiexkcaHOp
BOPOBMIK [eHuC
UYPCHUH IlaBen
PYBAYEB Makcum
CMMPHOB Kupwnii
CEJIMBEPCTOB PowmaH
EIMI®AHOB HuxwmuTa
AKVMOB KoHCTaHTMH
BEJIOB AHTOH
KOBAJIEB EBrenui

KoMaHpa

MockoBCKas 0O0JacTb
Camapckasa o6JacThb
TioMeHCKasa o0JjlacTb
Mockoeckasa o0JacTb
Kazaxcran V4E
Pecnybnuka KpeM
Camapckasa o6JacTb
Mockoeckasa o0JjacTb
KpacHozmapckuit Kpak
Mockoeckasa o0JjacTb
HoBocubupckasa o0JacTb
JleHMHIpanckas obJjlacTb
Pecnybnmuka KpeM
MockBa

Mockoeckasa o0JacTb
MockBa

Kazaxcran V4E
Pecnybnmuka KpeM
KpacHozmapckuii Kpak
Ceepnjioeckasa o0JacThb
Pecnybnuka KpeM
MockBa

HoBocubupckasa o0JacTb
Kazaxcran V4E
Kazaxcran V4E
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa o6JacTb
CaHkT-IleTepbyprT
MockBa

Camapckasa o6JacTb
HoBocubupckas o0JacTb
MockBa

CropTUBHEM kjiy® ISD
Mockoeckasa o0JjacTb
Mockoeckasa o0JjacTb
MockoBCKas 0O0JacTb
CnopTuBHEM kJyO ISD
Bosioronckasa o6JacThb
Camapckasa o6JacTb
KazaxcraH r.AsMaTH
Mockoeckas o0JacTb
Camapckasa o6JacTb
KpacHozmapckuit Kpak
Pecnybnmuka BamkopToCTaH
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa o6JacTb
Camapckasa o6JacTb
Camapckasa o6JacTb
Pecnybnmuka KpeM
KazaxcraH r.AJsMaTH
MockBa

MockBa

VlpkyTCckas o0JacTb
MockBa

Camapckasa o6JacTb
CaHkT-IleTepbyprT
CropTUBHEM kjiy® ISD
Mockoeckasa o0JjacTb
YomypTckasa PecnyOimka
CaHkT-IleTepbypT
MockBa
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:41.
:41.
$43.
:57.
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$41.
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65
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89
90
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93
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57
137
89
76
27
10
116
94
140
141
138
79
71
23
11
135
82
68
95
117
17
101
124
12
139
15
20
63

19
133
46
134
102
50
118
91
119
132

122
39
87

* %

* %

RUS19960723
RUS19970512
KAZ19970615
RUS19970701
RUS19940420
RUS19960827
RUS19910420
KAZ19960711
UKR19940202
UKR19960216
RUS19971019
RUS19980314
RUS19961019
RUS19931012
RUS19940210
RUS19980214
RUS19990217
RUS19961014
KAZ19970530
RUS19970123
RUS19970807
RUS19950420
RUS19870201
RUS19960517
RUS19970817
RUS19970210
RUS19950601
RUS19950717
RUS19970323
RUS19920807
RUS19990602
RUS19940327
RUS19990718
RUS19780404
RUS19970913
RUS19990405
KAZ19870227
RUS19990512
RUS19991031
RUS19971119
RUS19840808
RUS19961109
KAZ19970803

MEKIIEEB Anexcei
[IPOIIVH Iapeus
CTPEJIBHUK CraHMCIas
AXMETOB AMHYD
KPAMHOB Jleonun
MAJIHIIEB HukmnTa
TATAPMHOB I'eHHamum
XYKEHOB AcnaH
KJIEIIVKOB Unbsa
MAJIEEB Twumyp
KHA3EB BauecJsias
JIYHIOE IlaBesn
AJIEKCAHIOPOB IMuUTPUM
XYVKOB Ienmc
POMAHEHKO ApTeM
UYBYKOB Anexcen
MAMOTEHKO T'eoprwmit
MUXAMJIOB Hukura
OBCAHHMKOB AjnexcaHIp
[IYIIHIIEB AjexcaHOp
XYPABJIEB Bianmnen
KOPOJIEB IMuTpMI
BOXEHKO Kwupwnin
MAPTHIIEB AjsexcaHIOp
HEBCKUM AnexcaHIp
I'PUIIVIH MaxkcuMm
BJIAIHKVH PomaH
YEPEIIAHOB CrenaH
TEPEHTBEB I'sie®
BOPYICOB EBTeHUM
WPTAJIEEB PycTam
I'PUT'OPAH CrenaH
CTEIIAHOB Biiammciiab
MOTVP IMUTPUM
VBPATVIMOB Mapart
CAJITAHOB anwun
I30JIBA MakcuMm
[IOPYUNMKOB AsiexcaHOp
BAKAJIOB denmop
HEUYAEB Bsiammcias
T'OT'OJIEB AHTOH
KYTY30B PomaH
XYEPUMH Huxwura

Mockea

CBepnjioBckasa o6JacThb
KazaxcTaH r.AJIMaTH
Caukr-IleTepbypr
Camapckasa o0nacTb
MockoeBCckas o00JacThb
YenabuHCcKasa o6JlacThb
KazaxcTtaH V4E
CnopTuBHEM kJIy® ISD
CHnopTuBHEM kJIy® ISD
CBepmjioBckasa obJacThb
Caukr-IleTepbypr
Caukr-IleTepbypr
Camapckasa oOynacTb
MockoeBCckasa 00JacThb
MockBa
Caukr-IleTepbypr
Pecnybmnnka Kpem
KazaxcTaH V4E
YenabuHCcKasa o6JjacThb
MockoeBckas 00JacThb
Bojoronckasa o6yiacTb
PocToBCckasa obJjlacTb
MockoBCckas 0B0JIaCThb
CBepojioBckasa o6JacThb
MockoeBckas o00JacThb
Camapckasa o6ynacTb
YoMypTckasa PecnyOiamka
MockoeBCckas o00JacThb
Camapckasa o6ynacTb
Pecnybmmnka BamkopTocTaH
MockBa

Pecnybmmnka BamkopTocTaH
Bojoroznckasa o6iacTb
Mockea

YenabuHCcKasa o6JlacThb
KazaxcTaH r.AJMATH
VpkyTckasa oBJacTb
Pecnybmmuka BamkopTocTaH
MockoeBckas o00JacThb
YoMypTckasa PecnyOamka
KpacHozmapckuil Kpam
KazaxcTaH r.AJMATH
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146.
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:50.
:52.
:53.
:56.
:03.
:03.
:07.
:11.
:38.
144,
:52.
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148.
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MecTo Ne Kon UCI
36 * RUS19971010
103 RUS19900327
69 RUS19830616
41 * RUS19960430
47 RUS19890306
35 RUS19930202
55 * RUS19950809
1 RUS19900123
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MecTO N Konmg UCI
1 129 * RUS19970311
2 28 * RUS19940608
3 9 * RUS19950617
4 73 * RUS19940506
5 55 * RUS19950809
6 60 RUS19881124
7 36 * RUS19971010
8 93 KAZ19931029
9 92 KAZ19920628

T'naBuHm cyness BK

Cynoess Ha O¢mHMIEe BK

T'naBHEMM cekpeTapk BK

127 * RUS19970318
141 * UKR19960216

93 KAZ19931029
92 KAZ19920628
124 RUS19870201
64 RUS19840909
96 * KAZ19961023
12 * RUS19960517
45 * RUS19961115
60 RUS19881124
21 * RUS19940803
140 * UKR19940202
5 * RUS19961031
74 * RUS19960527
13 * RUS19970527
34 * RUS19950626
30 * RUS19950105
67 RUS19930903

120 * RUS19951020
110 * RUS19960601

28 * RUS19940608
128 * RUS19970219
7 * RUS19950429
70 * RUS19960606
29 RUS19900717
65 * RUS19960523
75 * RUS19961207

PamMunus Umst
[IMCKYHOB MakcuMm
CVHUMIHH Kupniia
[IOIIKOB Burammit
MIJIBYUEHKO Bioammumup
KOBAJIEB EBreHumt
3BEPKOB EBTeHMM
COJIOBBLEB IlaBen
®POJIOB Mropsb

CYXOB MakcuMm
MAJIEEB TumMmyp
BJIACEHKO Cepren
BOPOIIAEB Tapac
BOXEHKO Kupwnin
PAIIIOHOB Mmuxamni
BOJIOIIMH Ajnexcel
MAPTHIIEB AnexkcaHOp
CTPEJIBIIOB AjyiexcaHOp
TABPWIOB EBTeHUM
TAPEVIIMH Atinap
KJIETIMKOB Winbsa
KYJIMKOB Cepren
BABWJIOB ApcCeHTUM
UYMAUEHKO IOaHwumi
XPAIIOB IMuTpmit
PO3MH Cepreu
BEPYJILCKUI Anexcanmp
BOPOBUK JerHuc
PYIOAKOB Makcum
MAMOHTOB AjexkcaHOp
HEKPACOB [enuc
JJIOBAHOB AsiexkcaHIOp
TAPAHEHKO Biyiamucias
[IOMOIIHVKOB Cepreit
3AXAPVH BuTamnui
BEJIOB AHTOH

Pammnust MmMst
BOPMCOB AjylekcaHOp
MAMOHTOB AJjexkCcaHOp
CAMKO IMaren
BOPEICKU/ Pycnan
COJIOBBLEB Ilaen
TABPIJIOB EBTeHUN
IIVICKYHOB Makcum
BJIACEHKO Cepren
BOPOIIAEB Tapac

o
=

1

CymmapHas «KnaccuduKauma no ouKam»

Komanpga
KpacHomapckuii Kpak
TiomMmeHCKasa oOJjacThb
Pecnybmnnka KpemM
MockBa

MockBa

Camapckasa obJjiacTb
MockBa

MockoeCkasa 00JacTb
JleHMHIpanckas obJjlacThb
CrnopTuBHB kJIy® ISD
Kamaxcran V4E
Kamaxcran V4E
PocToBCKasa ob0JacCTb
Pecnybmnnka KpemM
Kamaxcran V4E
MockoeCkasa 00JacTb
MockBa

MockBa

CamMapckasa obJjiacTb
CrnopTuBHB kJIy® ISD
MockoeCkasa 00JacTb
CaukrT-IlleTepbypr
MockoeCkasa 00JacTb
Camapckasa obJjlacTb
CamMapckasa obJjiacTb
Pecnybmnmnka KpemM
VIpkyTCckas o0JacTb
HoBocubupckasa o0JyacTb
Camapckasa obJjilacTb
CeepasioBCcKasa o6JacThb
MockoeCkasa 00JacTb
Pecnybnnka KpemM
CamMapckasa obJjiacTb
Pecnybmnmnka KpemM
CaukrT-IlleTepbypr

CymmapHasa Knaccupumrkauma «AKTUBHbBIW FOHLLUKY

Komangna

Pecnybsnka BamkopTocTaH

Camapckasa obJjlacTb
MockoeCckas oBJyacTb
Caukr-IlleTepbypr
MockBa

MockBa
KpacHomapckuit kpan
Kazaxcran V4E
Kazaxcran V4E

Oukmn
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A.B. Borauer / Cankr-IlleTepbypr /

B.U.Kupeee / Counm /

I'.U. XameBoporka / Coum /



